O signatário, na qualidade de representante da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Pederneiras, acima mencionada, vem 

indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos, através da Prefeitura Municipal 

de Pederneiras, no valor de R$ 2.006.345,27 (Dois milhões, seis mil, trezentos e quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos), recurso 

esse recebido para PAGAMENTO DE SERVIÇOS DA RETAGUARDA E PRONTO SOCORRO. 

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total recebido e os gastos que excederam o valor do auxilio, foram cobertos 

com recursos da própria Entidade.

[...]

R$ 100021463 

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Irmandade da Santa Casa de Misericórdi: 
documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indi 

o an R 3o 

Total das despesas comprovadas: R$ 1.000.214,63 (Um milhão, duzentos e quatorze rs is e sessenta e três centavos). 

de Pederneiras, sob as penas da lei, que 
dos. 

Pederneiras, 10 de Margo d 

RIA ALINE LEMOSéILvA THOBIAS CARLOS ALBERTO VICTOR SENNA 

Provedora 12 Tesoureiro 

Declarada de Utilidade Pública Decretos: Federal nº 67.353 de 07/10/1970-